ROZLOSOVANI

2.kuzelkarske ligy muzu
soutézni roénik
2009/2010
Skupina ,,A*

SK Skoda VS Plzeii

TJ Lokomotiva Ceské Velenice
SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
TJ Sparta Kutna Hora
KK Hvézda Trnovany

TJ Sokol Duchcov

KK Lokomeotiva Tabor
SKK Rokycany

TJ VTZ Chomutov

KK SDS Sadska

TJ VItavan JIP Loucovice

V Ji¢in¢ dne 6.8.2009 Zpracoval : J.Egrt



Adresar org.pracovniki a kuzelen — 2.KLM ,, A%

2009/10

Oddil : KK Lokomotiva Tabor

Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna

Jméno : Boftivoj Jelinek David Kasek KK Lokomotiva
Bydliste : Chynovska 813/2 Skalova 2878

Mésto : 390 02 Tabor Tabor

Telefon byt: Dréhy 1-4

Telefon zam : | 381 473132

Mobil : 724 052 666 721 089 543 602 749 161

Mail : borjel@seznam.cz kasek@tiscali.cz lokotabor@seznam.cz

Oddil : SKK Ji¢in

Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna

Jméno : Jaroslav Egrt Roman Bures SKK Ji¢in

Bydlisté : Sibenak 890 Revolucni 1061
M¢sto : 506 01 Jicin Ji¢in

Telefon byt : Drahy 1-4

Telefon zam : | 776 014 556

Mobil : 606 245 554 604 246 454 777 552 450

Mail : jaregrt@gmail.com burakk@centrum.cz skkjicin@gmail.com

Oddil : KK Konstruktiva Praha
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna
Jméno : Jan Barchéanek KK Konstruktiva
Bydliste : Hlivicka 422 Mezi sklady 3/107
Mg¢sto : 181 00 Praha 8 Praha 4 - Branik
Telefon byt: | 233559 954 Drahy 1-6
Telefon zam :
Mobil : 602 488 901 244 461 355
Mail : kkkkonstruktiva@kkkonstruktiva.cz

- 00000000000 ]
Oddil : TJ Sparta Kutna Hora
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér KuZelna
Jméno : FrantiSek Tesaf Sparta Kutnd Hora
Bydliste : TyrSova 759 TyrSova 759
Me¢sto : 284 01 Kutna Hora Kutn4 Hora
Telefon byt: | 327514187 Drahy 1-4
Telefon zam :
Mobil : 603 451 382 327 514 187
Mail : kukuho@tiscali.cz



mailto:borjel@seznam.cz
mailto:kasek@tiscali.cz
mailto:kukuho@tiscali.cz

Oddil : TJ Vitavan JIP Loudovice

Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna

Jméno : Josef Gondek TJ Dynamo
Bydlisté : Loucovice 143 Stielecky ostrov 3
Mg¢sto : 382 76 Loucovice C.Budgjovice
Telefon byt: Dréhy 1-4
Telefon zam :

Mobil : 603 437 733

Mail : josef.gondek@email.cz

Oddil : SK Skoda VS Plzeii
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna
Jméno : Jifi Slajer Me¢stsky stadion
Bydlists : Sadova 567 Struncovy sady 3
M¢sto : 345 62 Holysov Plzen
Telefon byt: | 379491520 Drahy 1-4
Telefon zam :
Mobil : 602 541 472
Mail : jiri.slajer@centrum.cz
- 00000000000 ]
Oddil : KK SDS Sadska
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna
Jméno : Jan Renka Ale§ Kosnar Sparta Kutna Hora
Bydliste : Na bojisti 574 TyrSova 759
Mg¢sto : 289 12 Sadska Kutna Hora
Telefon byt: | 325594 752 325594 543 Drahy 1-4
Telefon zam : | 325594 471
Mobil : 606 874 216 603 848 420 327 514 187
Mail : kksadska@seznam.cz ales.kosnar@seznam.cz
- 0_0000000000]
Oddil : SKK Rokycany
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna
Jméno : Pavel Honsa SKK
Bydliste : DruZstevni 833 Jiraskova 1154
Mésto : 337 03 Rokycany Rokycany
Telefon byt : Drahy 1-4
Telefon zam :
Mobil : 732 587 860 371726 767
Mail : honsa.paja@seznam.cz




Oddil : TJ VTZ Chomutov

Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna

Jméno : Stanislav Smid Lubos Havel Golf klub

Bydlisté : Flignerova 2661/13 Tomase ze Stitného 5520
Mg¢sto : 430 03 Chomutov Chomutov

Telefon byt: Dréhy 1-4

Telefon zam :

Mobil : 606 885164 474 624 624

Mail : smids@seznam.cz

Oddil : TJ Sokol Duchcov
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druzstva — trenér | KuZelna
Jméno : Vlasta Endrstova TJ Sokol
Bydliste : Nemocni¢ni 1 TyrSova 13
Mésto : 419 01 Duchcov Duchcov
Telefon byt : Drahy 1-4
Telefon zam :
Mobil : 724 069 705 724 069 705
Mail : vlasta.endrstova@centrum.cz

- ]
Oddil : KK Hvézda Trnovany
Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna
Jméno : Zden¢k Kandl TJ Lokomotiva
Bydliste : Pritkovska 1650 Pod vodojemem
Mg¢sto : 415 01 Teplice Usti nad Labem
Telefon byt : Drahy 1-4
Telefon zam : | 417 531 300
Mobil : 602 705 345 475 603 370
Mail : kktrnovany@troell.cz

Oddil : TJ Lokomotiva Ceské Velenice

Funkce : Org. pracovnik oddilu Ved.druZstva — trenér | KuZelna
Jméno : Renata Navrkalova TJ Lokomotiva
Bydlisté : Riegrova 472 U Stadionu 195
Meésto : 378 10 Ceské Velenice Ceské Velenice
Telefon byt : Drahy 1-4
Telefon zam :

Mobil : 721 639 044

Mail : rnavrkalova@seznam.cz



mailto:kktrnovany@troell.cz

1 .kolo

Rozlosovani 2.KLLM skupina A 2009/2010

Podzimni cast

rozhodci

20.09.09
19.09.09
19.09.09
19.09.09
19.09.09
19.09.09

2 .kolo

ne
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
13:30
11:30
09:00
10:00

SK Skoda VS Pizen - VItavan Loucovice

TJ Lokomotiva Ceské Velenice - KK SDS Sadska
SKK Jicin - TJ VTZ Chomutov

KK Konstruktiva Praha - SKK Rokycany

TJ Sparta Kutna Hora - KK Lokomotiva Tabor
KK Hvézda Trnovany - TJ Sokol Duchcov

26.09.09
26.09.09
26.09.09
26.09.09
26.09.09
26.09.09

3 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
13:30
10:00
09:00
10:00

Vltavan Loucovice - TJ Sokol Duchcov

KK Lokomotiva Tabor - KK Hvézda Trnovany

SKK Rokycany - TJ Sparta Kutna Hora

TJ VTZ Chomutov - KK Konstruktiva Praha

KK SDS Sadska - SKK Jiéin .

SK Skoda VS Plzen - TJ Lokomotiva Ceské Velenice

03.10.09
03.10.09
03.10.09
03.10.09
03.10.09
03.10.09

4 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
13:30
11:30
09:00
10:00
14:00

TJ Lokomotiva v(vZeské Velenice - Vltavan Loucovice
SKK Jicin - SK Skoda VS Plzen

KK Konstruktiva Praha - KK SDS Sadska

TJ Sparta Kutna Hora - TJ VTZ Chomutov

KK Hvézda Trnovany - SKK Rokycany

TJ Sokol Duchcov - KK Lokomotiva Tabor

10.10.09
10.10.09
10.10.09
10.10.09
10.10.09
10.10.09

5 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
13:30
10:00
09:00
10:00
10:00

Vitavan Loucovice - KK Lokomotiva Tabor
SKK Rokycany - TJ Sokol Duchcov

TJ VTZ Chomutov - KK Hvézda Trnovany
KK SDS Sadska - T Sparta Kutna Hora

SK Skoda VS Plzef - KK Konstruktiva Praha
TJ Lokomotiva Ceské Velenice - SKK Ji¢in

17.10.09
17.10.09
17.10.09
17.10.09
17.10.09
17.10.09

6 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

13:30
11:30
09:00
10:00
14:00
10:00

SKK Ji¢in - Vltavan Loucovice

KK Konstruktiva Praha - TJ Lokomotiva Ceské Velenice

TJ Sparta Kutna Hora - SK Skoda VS Plzefi
KK Hvézda Trnovany - KK SDS Sadska
TJ Sokol Duchcov - TJ VTZ Chomutov
KK Lokomotiva Tabor - SKK Rokycany

24.10.09
24.10.09
24.10.09
24.10.09
24.10.09
24.10.09

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
09:00
10:00
10:00
13:30

Vitavan Loucovice - SKK Rokycany
TJ VTZ Chomutov - KK Lokomotiva Tabor
KK SDS Sadska - TJ Sokol Duchcov
SK Skoda VS Plzen - KK Hvézda Trnovany

TJ Lokomotiva Ceské Velenice - T Sparta Kutna Hora

SKK Ji¢in - KK Konstruktiva Praha



7 .kolo

31.10.09
31.10.09
31.10.09
31.10.09
31.10.09
31.10.09

8 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

11:30
09:00
10:00
14:00
10:00
13:30

KK Konstruktiva Praha - Vltavan Loucovice

TJ Sparta Kutna Hora - SKK Ji¢in 5

KK Hvézda Trnovany - TJ Lokomotiva Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov - SK Skoda VS Plzen

KK Lokomotiva Tabor - KK SDS Sadska

SKK Rokycany - T] VTZ Chomutov

07.11.09
07.11.09
07.11.09
07.11.09
07.11.09
07.11.09

9 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
09:00
10:00
10:00
13:30
11:30

Vltavan Loucovice - TJ VTZ Chomutov

KK SDS Sadska - SKK Rokycany

SK Skoda VS Plzveﬁ - KK Lokomotiva Tabor

TJ Lokomotiva Ceské Velenice - TJ Sokol Duchcov
SKK Ji¢in - KK Hvézda Trnovany

KK Konstruktiva Praha - TJ Sparta Kutna Hora

14.11.09
14.11.09
14.11.09
14.11.09
14.11.09
14.11.09

10 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

09:00
10:00
14:00
10:00
13:30
10:00

TJ Sparta Kutna Hora - Vltavan Loucovice

KK Hvézda Trnovany - KK Konstruktiva Praha

TJ Sokol Duchcov - SKK Ji¢in 5

KK Lokomotiva Tabor - TJ Lokomotiva Ceské Velenice
SKK Rokycany - SK Skoda VS Plzen

TJ VTZ Chomutov - KK SDS Sadska

28.11.09
28.11.09
28.11.09
28.11.09
28.11.09
28.11.09

11 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
10:00
13:30
11:30
09:00

Vitavan Loucovice - KK SDS Sadska

SK Skoda VS Plzef - TJ VTZ Chomutov

TJ Lokomotiva Ceské Velenice - SKK Rokycany
SKK Jicin - KK Lokomotiva Tabor

KK Konstruktiva Praha - TJ Sokol Duchcov

TJ Sparta Kutna Hora - KK Hvézda Trnovany

05.12.09
05.12.09
05.12.09
05.12.09
05.12.09
05.12.09

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
14:00
10:00
13:30
10:00
09:00

KK Hvézda Trnovany - Vitavan Loucovice

TJ Sokol Duchcov - TJ Sparta Kutna Hora

KK Lokomotiva Tabor - KK Konstruktiva Praha
SKK Rokycany - SKK Jicin 3

TJ VTZ Chomutov - TJ Lokomotiva Ceské Velenice
KK SDS Sadska - SK Skoda VS Plzen




12 .kolo

Jarni cast

16.01.10
16.01.10
16.01.10
16.01.10
16.01.10
16.01.10

13 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
09:00
10:00
13:30
10:00
14:00

Vitavan Lougovice - SK Skoda VS Plzefs

KK SDS Sadska - TJ Lokomotiva Ceské Velenice
TJ VTZ Chomutov - SKK Ji¢in

SKK Rokycany - KK Konstruktiva Praha

KK Lokomotiva Tabor - TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Duchcov - KK Hvézda Trnovany

23.01.10
23.01.10
23.01.10
23.01.10
23.01.10
23.01.10

14 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

14:00
10:00
09:00
11:30
13:30
10:00

TJ Sokol Duchcov - Vltavan Loucovice

KK Hvézda Trnovany - KK Lokomotiva Tabor

TJ Sparta Kutna Hora - SKK Rokycany

KK Konstruktiva Praha - TJ VTZ Chomutov

SKK Ji€in - KK SDS Sadska )

TJ Lokomotiva Ceské Velenice - SK Skoda VS Plzen

06.02.10
06.02.10
06.02.10
06.02.10
06.02.10
06.02.10

15 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
10:00
09:00
10:00
13:30
10:00

Vitavan Loucovice - TJ Lokomotiva Ceské Velenice
SK Skoda VS Plzen - SKK Ji¢in

KK SDS Sadska - KK Konstruktiva Praha

TJ VTZ Chomutov - TJ Sparta Kutna Hora

SKK Rokycany - KK Hvézda Trnovany

KK Lokomotiva Tabor - TJ Sokol Duchcov

13.02.10
13.02.10
13.02.10
13.02.10
13.02.10
13.02.10

16 .kolo

SO
SO
SO
SO
SO
SO

10:00
14:00
10:00
09:00
11:30
13:30

KK Lokomotiva Tabor - Vltavan Loucovice
TJ Sokol Duchcov - SKK Rokycany

KK Hvézda Trnovany - TJ VTZ Chomutov
TJ Sparta Kutna Hora - KK SDS Sadska

KK Konstruktiva Praha - SK Skoda VS Plzen
SKK Jicin - TJ Lokomotiva Ceské Velenice

20.02.10
20.02.10
21.02.10
20.02.10
20.02.10
20.02.10

17 .kolo

SO
SO
ne
SO
SO
SO

10:00
10:00
10:00
09:00
10:00
13:30

Vltavan Louc“:ovige - SKK Jicin

TJ Lokomotiva Ceské Velenice - KK Konstruktiva Praha
SK Skoda VS Plzen - TJ Sparta Kutna Hora

KK SDS Sadska - KK Hvézda Trnovany

TJ VTZ Chomutov - TJ Sokol Duchcov

SKK Rokycany - KK Lokomotiva Tabor

27.02.10
27.02.10
27.02.10
27.02.10
27.02.10
27.02.10

SO
SO
SO
SO
SO
SO

13:30
10:00
14:00
10:00
09:00
11:30

SKK Rokycany - Vitavan Loucovice

KK Lokomotiva Tabor - TJ VTZ Chomutov

TJ Sokol Duchcov - KK SDS Sadska

KK Hvézda Trnovany - SK Skoda VS Plzeri

TJ Sparta Kutna Hora - TJ Lokomotiva Ceské Velenice
KK Konstruktiva Praha - SKK Jicin



18 .kolo

06.03.10 so 10:00 Vltavan Loucovice - KK Konstruktiva Praha

06.03.10 so 13:30 SKK Ji¢in-TJ Sparta Kutna Hora

06.03.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Ceské Velenice - KK Hvézda Trnovany
07.03.10 ne 10:00 SK Skoda VS Plzen - TJ Sokol Duchcov

06.03.10 so 09:00 KK SDS Sadska - KK Lokomotiva Tabor

06.03.10 so 10:00 TJVTZ Chomutov - SKK Rokycany

19 .kolo

13.03.10 so 10:00 TJ VTZ Chomutov - Vltavan Loucovice

13.03.10 so 13:30 SKK Rokycany - KK SDS Saglské

13.03.10 so 10:00 KK Lokomotiva Tabor - SK Skoda VS Plzen
13.03.10 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Lokomotiva Ceské Velenice
13.03.10 so 10:00 KK Hvézda Trnovany - SKK Jicin

13.03.10 so 09:00 TJ Sparta Kutna Hora - KK Konstruktiva Praha

20 .kolo

27.03.10 so 10:00 Vltavan Loucovice - TJ Sparta Kutna Hora

27.03.10 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - KK Hvézda Trnovany
27.03.10 so 13:30 SKKJicin - T Sokol Duchcov

27.03.10 so 10:00 TJ Lokomotiva Ceské Velenice - KK Lokomotiva Tabor
27.03.10 so 10:00 SK Skoda VS Plzen - SKK Rokycany

27.03.10 so 09:00 KK SDS Sadska - TJ VTZ Chomutov

21 .kolo

10.04.10 so 09:00 KK SDS Sadska - Vitavan Loucovice

10.04.10 so 10:00 TJVTZ Chomutov - SK Skoda VS Plzen
10.04.10 so 13:30 SKK Rokycany - TJ Lokomotiva Ceské Velenice
10.04.10 so 10:00 KK Lokomotiva Tabor - SKK Jicin

10.04.10 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - KK Konstruktiva Praha
10.04.10 so 10:00 KK Hvézda Trnovany - TJ Sparta Kutna Hora

22 .kolo

17.04.10 so 10:00 Vitavan Loucovice - KK Hvézda Trnovany
17.04.10 so 09:00 TJ Sparta Kutna Hora - TJ Sokol Duchcov
17.04.10 so 11:30 KK Konstruktiva Praha - KK Lokomotiva Tabor
17.04.10 so 13:30 SKK Ji¢in - SKK Rokycany 5

17.04.10 so 10:00 TJ Lvokomotiva Ceské Velenice - TJ VTZ Chomutov
18.04.10 ne 10:00 SK Skoda VS Plzen - KK SDS Sadska

Adresaf rozhodéich - 2.KLM ,,A* 2009/10
Jméno Ulice PSC Obec Telefon
Vedouci soutéze : Jaroslav Egrt
Sibenak 890

506 01 Ji¢in
e-mail : jaregrt@gmail.com nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz
mobil : 606 245 554



mailto:jaroslav.egrt@kuzelky.cz

